[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 »    июня   2017г.                      № 156                                 п. Матвеев Курган
	Об уточнении вида разрешенного использования и адреса земельного участка.

В связи с отсутствием в документах государственного кадастра недвижимости,  в ранее выданных правоустанавливающих документах на земельные участки и документах, удостоверяющих права на землю граждан,  данных о виде разрешенного использования земельного участка, руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости», с целью выполнения государственной кадастровой оценки земель, в соответствии с утвержденными генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Матвеево-Курганского сельского поселения и на основании письма филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области от 24.10.2016 № 16-исх/06726 и уточнением адреса земельного участка, в соответствие с ранее принятым Постановление Главы Администрации Матвеево-Курганского района «Об утверждении перечня наименования улиц населенных пунктов Матвеево-Курганского района» от 06.05.2006г №318,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить вид разрешенного использования и адрес земельного участка с кадастровым номером 61:21:0010166:96, площадью 568 кв.м., числящегося по адресу: Ростовская обл., Матвеево-Курганский район, раб. пос. Матвеев Курган, ул. Карла Маркса, участок № 30, кв. 1, относящегося к категории: земли  населенных пунктов, и считать, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного  по адресу:   Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Матвеев Курган, ул. Маркса, 30В/1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево - Курганского сельского поселения Рудневу А.А.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                    Г.В. Щеткова